ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

02 декабря 2024г.                         с. Дивное                                                 № 754

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по математике в 2024/25 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

(протокол от 28.11.2024 года № 13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике 2024/25 учебного года (дата проведения 27

ноября 2024 года) (Приложение 1).

2. Утвердить список призёров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике 2024/25 учебного года (Приложение

2).

3. Заместителю начальника отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций Апанасенковского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение 1
к приказу ООААМО СК
от 02.12.2024 года № 754

Итоги

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в 2024/25 учебном году (27 ноября 2024 года)

№ Ф.И.О. участника ОО Класс

обучени

я

Результа
т (балл)

Статус
участника

7 класс

1.  Бурыка Семён Павлович МКОУ СОШ № 1 7 15 Призёр

2.  Пономаренко Мария

Александровна

МКОУ СОШ №6

с.Дербетовка
7 12

3.  Мусалабагамаев Иса
Булатович

МКОУ СОШ №6
с.Дербетовка

7 6

4.  Алиева Наида Зауровна МКОУ СОШ № 1 7 3

5.  Котелевский Сергей

Александрович
МКОУ СОШ №10  7 2

6.  Молокова Полина
Константиновна

МБОУ СОШ № 2 7 2

7.  Черевичко Владислав

Михайлович
МКОУ СОШ №10  7 0

8 класс

8.  Хворост Милена

Андреевна

МКОУ СОШ №4с.

Киевка
8 15 Призёр

9.  Потапова Анастасия

Романовна

МКОУ СОШ №4с.

Киевка
8 5

10.  Никитина Анастасия

Витальевна
МБОУ СОШ № 2 8 3

11.  Алиева Саида Тимуровна МБОУ СОШ № 2 8 2

12.  Балакший Виктория
Александровна

МКОУ СОШ № 1 8 2

13.  Гореткина Ксения

Александровна
МКОУ СОШ № 1 8 2

14.  Абдуллаева Маликат
Магомедовна

МКОУ СОШ №12
с. Малая Джалга

8 0

15.  Багамаев Султан

Рабаданович
МКОУ СОШ № 13  8 0

16.  Бакуменко Ольга
Андреевна

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

8 0

17.  Горпенченко Ангелина

Витальевна

МКОУ СОШ №4с.

Киевка
8 0

18.  Дербенский Станислав
Алексеевич

МКОУ СОШ №4с.
Киевка

8 0

19.  Капшук Карина

Николаевна
МКОУ СОШ № 13  8 0

20.  Омаров Али Мурадович МКОУ СОШ № 1 8 0

9 класс

21.  Чамсаева Патимат

Ахмедовна
МКОУ СОШ № 13  9 5

22.
Никулин Артем Павлович

МКОУ СОШ №12
 с. Малая Джалга

9 0

23.  Фитисов Михаил

Сергеевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
9 0

10 класс

24.  Кулгуев Руслан

Бугумаевич

МКОУ СОШ №12

 с. Малая Джалга
10 11

25.  Попков Иван

Александрович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное

10
8

26.  Тарасов  Никита

Иванович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное

10
7

27.  Мигиянц Алина

Мурадовна

МКОУ СОШ №6

с.Дербетовка

10
6

28.  Вечёрка Александра

Викторовна
МКОУ СОШ № 1

10
3

29.  Катыгроб Максим

Александрович
МКОУ СОШ № 1

10
0

30.  Рыбкин Данила

Николаевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули

10
0

11 класс

31.  Ледовской Дмитрий

Анатольевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 14 Призёр

32.  Даудгаджиева Райсат
Магомедсаидовна

МКОУ СОШ №5 пос.
Айгурский

11 7

33.  Лозовая Юлия

Дмитриевна
МКОУ СОШ № 9 11 7

34.  Негметулина Милана
Хасановна

МКОУ СОШ №6
с.Дербетовка

11 7

35.  Мусалабагамаева Заира

Сулайбановна

МКОУ СОШ №6

с.Дербетовка
11 1

36.  Юрко Александр
Константинович

МКОУ СОШ №7
с.Рагули

11 0

Приложение 2
к приказу ООААМО СК
от 02.12.2024 года № 754

Список призёров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
 по математике в 2024/25 учебном году (27 ноября 2024 года)

№ Ф.И.О. участника ОО Класс

обучения

Результа

т (балл)

Статус

участника

1.  Бурыка Семён Павлович МКОУ СОШ № 1 7 15 Призёр

2.  Хворост Милена
Андреевна

МКОУ СОШ №4
с. Киевка

8 15 Призёр

3.  Ледовской Дмитрий

Анатольевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 14 Призёр